
イオンイスNA
11624-A
C/レザー・ゼラファイト・プロL-8103

イオンイスBR
11625-A
F/布・アメリBE

ランク イオンイス

A 29,800

B 32,200

C 34,200

D 36,200

E 38,200

F 40,200

NA

BR

塗装色

ランク セナイス

A 29,800

B 32,200

C 34,200

D 36,200

E 38,200

F 40,200

NA

BR

塗装色

セナイスNA
11525-A
C/レザー・デコアL-8148

セナイスBR
11526-A
F/布・アメリSGR

I O N
イオン

飽きのこない佇まいとコストパフォーマンスが魅力。

程良い曲線により、柔らかな印象を与えます。

C E N A
セナ

省サイズなデザインにて、

席数を重視する2パターン目の

提案を叶えます。

83
0

400
540

360
430

45
0

主材：ラバーウッド

約 5.6kg

主材：ブナ

370
320

460
340

80
0

45
0

約 4.5kg

※リーブルA（C/レザー・デコアL-8142） P042をご覧ください。
※テーブルST944・ET610 P295・326をご覧ください。
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047

※価格は全て、税抜き表記です。


